
UCHWAŁA NR XXVI/302/2026 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie sprostowania błędu w ogłoszonej uchwale Nr XXV/290/2026 Rady Miejskiej Mielna z dnia 
23 stycznia 2026 r. polegającego na dołączeniu do uchwały błędnego załącznika 

Na podstawie art. 17 ust. U ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rady Miejskiej Mielna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/290/2026 Rady Miejskiej Mielna z dnia 23 stycznia 2026 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Mielno na 2026 rok, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego dnia 30 stycznia 2026 r. pod pozycją 422, dokonuje się sprostowania błędu poprzez 
zastąpienie błędnego załącznika Nr 1 właściwym załącznikiem nr 1 uchwały. 

§ 2. Właściwy załącznik Nr 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.       
             
             
        

 Przewodniczący Rady  
     Miejskiej Mielna 
 
Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C975CE-58FF-4DAF-907D-5619786C441A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 268 968,03 8 261 913,21

Drogi publiczne gminne 1 788 172,43 1 781 117,61

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 318 172,43 1 311 117,61

ORGAN 1 318 172,43 1 311 117,61

Rozbudowa ul. Nadbrzeżnej w Gąskach 1 318 172,43 -7 054,82 1 311 117,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 467 000,00 11 467 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 120 000,00 55 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

65 000,00 0,00

MIELEŃSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W MIELNIE 65 000,00 0,00

Pozostała działalność 80 000,00 145 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0,00 65 000,00

MIELEŃSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W MIELNIE 0,00 65 000,00

83 217 687,58 83 210 632,76Razem: -7 054,82

0750 65 000,00

65 000,00

-65 000,00

90095 65 000,00

90003 -65 000,00

0750 -65 000,00

-7 054,82

0,00

60016 -7 054,82

6290 -7 054,82

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Mielno na 2026 rok
Dochody na realizację zadań własnych

Rozdział Paragraf Zmiana

-7 054,82

Załącznik do uchwały  nr  XXVI/302/2026

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 20 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C975CE-58FF-4DAF-907D-5619786C441A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/302/2026 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


